СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

КАРАР

РЕШЕНИЕ
    №261                                                                                 от 22 июля 2009 года

        О присвоении Почетного звания

        «Почетный гражданин города Нурлат»

        Заслушав предложение Главы Нурлатского муниципального района Н.Ш.Шарапова, учитывая значительный личный вклад в развитие Нурлатского муниципального района и города Нурлат, за долголетний добросовестный труд, Совет  Нурлатского муниципального района РЕШИЛ:

1. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин города Нурлат»:

                        1) Сираеву Минвазиру Идрисовичу;

                        2) Гимальдинову Рашиту Гадиевичу.

2. Предложить исполнительному комитету Нурлатского муниципального района рассмотреть выделение денежных средств на единовременное денежное вознаграждение согласно Положению о почетных званиях и наградах муниципального образования «Нурлатский муниципальный район», утвержденному решением Совета Нурлатского муниципального района № 31/1 от 28 января 2006г.
3. Рекомендовать председателю МУ «Финансово-бюджетная палата» Нурлатского муниципального района (Рассихин А.С.) профинансировать указанное мероприятие.
Председатель Совета

Нурлатского муниципального района                                          Н.Ш. Шарапов